АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в перечень организаций для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация в городском округе Шатура

На основании обращения ООО «Управляющая организация «Управление

недвижимым имуществом»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень организаций для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный

способ управления не реализован, не определена управляющая организация в

городском округе Шатура, утвержденный постановлением администрации городского

округа Шатура от 05.07.2019 года № 1075 «Об утверждении перечня организаций для

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный

способ управления не реализован, не определена управляющая организация в городском

округе Шатура» утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Организационному управлению (Набойченко Л.Б.) обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Ленинская Шатура», управлению

по информационной политике, информатизации и муниципальным услугам (Скалина

Ю.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

городского округа Шатура.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Шатура М. С. Карцева.

Глава городского округа                                                                                 А. В. Артюхин

от 15.09.2020 № 2285

             г. Шатура

Приложение

Утвержден постановлением

 администрации

городского округа Шатура

от 15.09.2020 № 2285

Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении

которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не

определена управляющая организация в городском округе Шатура

1. Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат по обслуживанию,

содержанию и благоустройству городского округа Шатура» (МБУ «КОСБ

ГОШ»). ИНН 5049019876, ОГРН 1115049000461, лицензия на осуществление

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами

№1737 от 24.04.2019;

2. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая организация

«Управление недвижимым имуществом» (ООО «УО «УНИ»). ИНН 5049024611,

ОГРН 1195081055256, лицензия на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами №1833 от 14.11.2019.

     Заместитель главы администрации                                                                 М. С. Карцев